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Komplett jordningsset
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TE 7000.675 - Komplett jordningsset for TE

For systemvanlig jordning av alla skapdelar pa skdpramen. De anslutningsklara jordningsledarna
ar langdanpassade och forsedda med uttag.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Leveransens omfattning

Observera:

Forpackningsenhet
Vikt/forp.
Tullvarukod

EAN

ETIM 7.0

ECLASS 8.0
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TE 7000.675

For systemvanlig jordning av alla skapdelar pa skapramen. De
anslutningsklara jordningsledarna ar langdanpassade och férsedda
med uttag.

4 jordningsband, 300 mm
4 jordningsband, 350 mm
Inkl. fastsattningsmaterial

Om en riskbedémning med hansyn till anvandningsdndamalet gjorts
av en elektriker och ingen utokad riskpotential faststallts, behdver
inga atgarder for skyddsjordning vidtas.

1 st.

0,45 kg
73269098
4028177437357
EC001503

27149219



